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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31526058G

2. Data e Regjistrimit 26/03/2003
3. Emri i Subjektit Universiteti Luarasi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative Nr. 2, Rruga e 
Elbasanit, Ndertesa Nr. 59, Hyrja 1, Kodi Postar 1010 
86.668.211,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te pergatise  specialiste te larte ne fushen e shkencave 

juridike,me formim te pergjithshem.Te kryeje studime, 
kerkime,botime ne fushen e shkencave juridike.Te kryeje 
kualifikime shkencore pasuniversitare,kurse te specializimit 
dhe te kualifikimit afatshkurter e afatgjate.Universiteti 
''LUARASI'' do te perbehet nga:a.Fakulteti i Drejtesise 
(Ekzistues);b.Fakulteti i Shkencave Politike;c.Shkolla e 
Larte Jouniversitare.Fakulteti i Drejtesise do te jape diploma 
universitare ne Degen e Drejtesise - Jurist-4 vite 
akademike;Fakulteti i Shkencave Politike do te kete dy dege 
dhe do te jape diploma ne:(i) Shkencat e Administrimit 
Publik (3 vite akademike); (ii) Marredhenie Nderkombetare 
(3 vite akademike). Shkolla e Larte Jouniversitare do te jape 
diploma te nivelit jouniversitar per sekretari 
gjyqesore,,sekretari administrative,sekretari biznesi-2 vite 
akademike.Te pergatise specialiste te larte ne fushen e 
shkencave juridike (juriste) me formim te pergjithshem;Te 
kryeje studime, kerkime dhe botime ne fushen e shkencave 
juridike dhe sociale te pergjithshme.Botimet akademike do te 
realizohen nepermjet Shtepise Botuese te emertuar 
LUARASI UNIVERSITY PRESS,e cila do te jete ne pronesi 
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te Shoqerise;Te kryeje kualifikimin  shkencor 
pasuniversitar,kurse te specializimit, kurse te kualifikimit 
afatshkurter dhe afatgjate per juristet,si dhe studime te nivelit 
Master.Te jape konsulence juridike cilesore dhe profesionale 
ne fushen e te drejtes nepermjet STUDIO LIGJORE 
UNIVERSITARE 'LUARASI',sherbime te cilat do te kryhen 
nga Shoqeria. Qender trajnimesh profesionale (ekonomi, 
jurdik, information Technology [IT]).
Gersilda Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2021                Deri: 10/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PANORAMA GROUP
               Para: 86.668.211,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Universiteti Luarasi
E-Mail: info@luarasi.univ.edu.al  
Telefon:  2267200 
Të Tjera: U depozitua vendimi nr 2, dt.26.06.2009, ku 
caktohet si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit 
Z. Flamur Lalo me liçense nr.92.Ne çeshtjen me numer CN-
424416-07-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit nr. 11, 
dt.30.06.2010, ku caktohet si ekspert kontabel i autorizuar 
per rritjen e kapitalit Z. Flamur Lalo me liçense nr.92.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-058717-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/09
/2002

Numri i Vendimit:28233, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:16-09-2002. Emri I subjektit:SHKOLLA E LARTE JOPUBLIKE 
LUARASI. Forma ligjore:ShPK. Data e themelimit:02-09-2002. Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. 
Selia:Tirane,Rr. Myslym Shyri,Pll.54.Shk.2,Ap.21. Kapitali:100 000 leke. Objekti:Te 
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pergatise  specialiste te larte ne fushen e shkencave juridike,me formim te pergjithshem.Te 
kryeje studime,kerkime,botime ne fushen e shkencave juridike.Te kryeje kualifikime 
shkencore pasuniversitare,kurse te specializimit dhe te kualifikimit afatshkurter e afatgjate. 
Perfaqesuesi ligjor:Z.Aleks Luarasi. Ortaket:Z.Aleks Luarasi 100%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (54).pdf

2. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:28233/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Ortakut te vetem Nr.01 date 10.06.2005 ku eshte vendosur:-
Miratimin e llogarive vjetore te Shoqerise Tregtare ''SHKOLLA E LARTE JO-PUBLIKE 
LUARASI'' SHPK, per vitin financiar 2004 (1 Janar-31 Dhjetor 2004);Zmadhimi i kapitalit 
themeltar te nenshkruar te shoqerise tregtare ''SHKOLLA E LARTE JO-PUBLIKE 
LUARASI'' SHPK, gje e cila do te arrihet me rezervat dhe fitimet e pashperndara,gjendje 
me date 31.12,2004;Te caktoje Z.Berti Sotiraq Pashko,anetar i Institutit te Eksperteve 
Kontabel te Autorizuar,me profesion Ekspert Kontabel i Autorizuar me Nr.License 07 date 
10.02.2000 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit me rezervat dhe fitimet e pashperndara 
te shoqerise gjendje te dates 31.12.2004;

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (54).pdf

3. 13/09
/2005

Numri i Vendimit:28233/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te Ortakut te vetem Nr.01 date 10.06.2005, ku eshte 
vendosur:Miratimin e llogarive vjetore te shoqerise tregtare ''SHKOLLA E LARTE JO-
PUBLIKE LUARASI'' SHPK, per vitin financiar 2004 (1 Janar-31 Dhjetor 
2004);Zmadhimin e kapitalit theltar te nenshkruar te shoqerise tregtare ''SHKOLLA E 
LARTE JO-PUBLIKE LUARASI'' me ane te fitimeve te pashperndara gjate vitit financiar 
2004 (1 Janar-31 Dhjetor 2004);Caktimin e Z.Berti Sotiraq Pashko,Ekspert Kontabel i 
Autorizuar,me Nr.License 07 date 10.02.2000,per vleresimin e kapitalit themeltar me 
rezervat dhe fitimet e pashperndara te shoqerise,gjendje te dates 31.12.2204.Depozitimi 
Nr.2 date 18.07.2005 te Ortakut te vetem te shqoerise shkolla e Larte Jo-Publike Luarasi 
shpk ku eshte vendosur:Miratimin e Raportit te Ekspertit per vleresimin e Rezerves dhe 
Fitimeve te Pashperndara per zmadhimin e Kapitalit Themeltar te shoqerise date 
18.07.2005.Zmadhimin e Kapitalit Themeltar te nenshkruar nga 100 000 leke ne 45 020 
636.03 leke.Numri i kuotave te kapitalit mbetet i pandrysheshem dhe vetem vlera e tyre 
rritet.Vlera e çdo kuote kapitali kalon nga 1 000 leke ne 451 206. 3603  leke.Zoterimi i 
kapitalit do te jete:Z.Aleks Luarasi do te zoteroje 100% te kuotave te kapitalit themeltar ne 
vleren e 45 020 636.03 leke, e barabarte me 100 kuota secila me vlere nominale prej 451 
206, 3603 (katerqinde e pesedhjete e nje mije e dyqind e gjashte presje tremije e 
gjashteqinde e tre leke).

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (54).pdf

4. 14/06 Numri i Vendimit:28233/3, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B02534-F1FE-41F6-89B2-73DEEC350DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B02534-F1FE-41F6-89B2-73DEEC350DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B02534-F1FE-41F6-89B2-73DEEC350DE2
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/2006 Me vendimin e dates 29 Maj 2006, Z.Aleks Luarasi, me cilesine e Ortakut te Vetem te 
Shoqerise Shkolla e Larte Jo-Publike''LUARASI''SHPK. ka vendosur:1.Miratimin e 
ndryshimit te te gjitha dispozitave te statutit te shoqerise,ne lidhje me emertimin e 
shoqerise nga Shkolla e Larte Jopublike ''LUARASI'' ShPK. ne Shkolla e Larte 
Universitare Jopublike ''UNIVERSITETI LUARASI''SHPK.2.Miratimin e ndryshimit te 
statutit te shoqerise ne lidhje me shtimin e objektit te aktivitetit tregtar te shoqerise me 
emertimin e ri.Ortaku i vetem i shoqerise Shkolla e Larte 
Jopublike''LUARASI''SHPK,Z.Aleks Luarasi,vendosi te ndryshoje dhe te zgjeroje objektin 
e aktivitetit tregtar te shoqerise me emertim te ri,duke e organizuar ate me strukturen e 
meposhtme:Universiteti ''LUARASI'' do te perbehet nga:a.Fakulteti i Drejtesise 
(Ekzistues);b.Fakulteti i Shkencave Politike;c.Shkolla e Larte Jouniversitare.Fakulteti i 
Drejtesise do te jape diploma universitare ne Degen e Drejtesise - Jurist-4 vite 
akademike;Fakulteti i Shkencave Politike do te kete dy dege dhe do te jape diploma ne:(i) 
Shkencat e Administrimit Publik (3 vite akademike); (ii) Marredhenie Nderkombetare (3 
vite akademike). Shkolla e Larte Jouniversitare do te jape diploma te nivelit jouniversitar 
per sekretari gjyqesore,,sekretari administrative,sekretari biznesi-2 vite akademike.Kjo do 
te jete edhe struktura e re e aktivitetit tregtar te shoqerise me emertim te ri, duke u 
pasqyruar kjo edhe ne Statutin e shoqerise.3.Miratimin e ndryshimit te statutit te shoqerise  
ne lidhje me ndryshimin e adreses se selise te shoqerise me emertimin e ri;Shoqeria 
tregtare Shkolla e Larte Jopublike''LUARASI'' SHPK.e ka seline e saj ne 
adresen:Rruga''Myslym Shyri'',P54,Sh.2,Ap.21,Tirane.Ortaku i vetem i shoqerise,Z.Aleks 
Luarasi,vendosi ta ndryshoje seline,duke e caktuar ate (seline e re) ne adresen:Bulevardi 
''Bajram Curri'',Europa Business Center,Kati i VI, Tirane.4.Miratimin e ndryshimit te 
statutit te shoqerise duke shtuar numrin e administratoreve te shoqerise me emertimin e 
ri,duke emeruar Administrator edhe Z. Arber Luarasi, per statusin personal dhe juridik te te 
cilit u sigurova sipas certifikates se lindjes,leshuar ne date 29 Maj 2006;Gjithashtu 
konstatova se,kerkesa e paraqitur nga shoqeria Shkolla e Larte Jo-Publike 
''LUARASI''SHPK.ashte e bazuar ne ligj dhe prova

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (54).pdf

5. 06/09
/2007

Numri i Vendimit:28233/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te Ortakut te vetem te Shoqerise Z.Aleks Luarasi date 16 Korrik 
2007  ku eshte vendosur te zgjeroje aktivitetin tregtar te Shoqerise,pasqyruar ne Nenin 2 te 
Statutit te Shoqerise konkretisht:Neni 2 Objekti i veprimtarise eshte:Te pergatise 
specialiste te larte ne fushen e shkencave juridike (juriste) me formim te pergjithshem;Te 
kryeje studime, kerkime dhe botime ne fushen e shkencave juridike dhe sociale te 
pergjithshme.Botimet akademike do te realizohen nepermjet Shtepise Botuese te emertuar 
'' LUARASI UNIVERSITY PRESS'',e cila do te jete ne pronesi te Shoqerise;Te kryeje 
kualifikimin  shkencor pasuniversitar,kurse te specializimit, kurse te kualifikimit 
afatshkurter dhe afatgjate per juristet,si dhe studime te nivelit Master.Te jape konsulence 
juridike cilesore dhe profesionale ne fushen e te drejtes nepermjet STUDIO LIGJORE 
UNIVERSITARE  ''LUARASI'',sherbime te cilat do te kryhen nga Shoqeria.Ndryshimi i 
Nenit 11 te Statutit  si vijon;Te ardhurat e shoqerise SHKOLLA E LARTE 
UNIVERSITARE JO-PUBLIKE UNIVERSITARE LUARASI Krijohen nga aktiviteti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B02534-F1FE-41F6-89B2-73DEEC350DE2
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tregtar i saj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (54).pdf

13/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109780-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "45.020.636,03"          u be            "45.020.636,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "45.020,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "450.206,36"          u be            "1.000,01"         
Estimated_Turnover ishte            "1.500.000,00"          u be            "15.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Avni Kazani Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AVNI 
KAZAZI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleks Luarasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.020.636,03")            u be              ("45.020.636,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleks Luarasi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("45.020,63")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Aleks Luarasi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arber Luarasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/05/2006")            u be              ("02/09/2002")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-116232-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            "45.020.636,00"          u be            "150.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "45.020,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,01"          u be            "1.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleks Luarasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.020.636,00")            u be              ("150.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleks Luarasi")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B02534-F1FE-41F6-89B2-73DEEC350DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9355B543-11C8-4786-9BF2-1650529B7DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25E98A0-9AA3-46C6-A064-6B9F8900C52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6EEBB6-5DE1-40E2-B5D5-A1A71151E714
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ishte                      ("45.020,63")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleks Luarasi")                      Nga data 
"05/09/2002
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arber Luarasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/09/2002")            u be              ("14/06/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153714-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LABINOTI PERB.AMB.AMERIKANE;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153730-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272236-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000.000,00"          u be            "425.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.500.000,00"          u be            "4.250.000,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2267200")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U depozitua vendimi nr 2, dt.26.06.2009, ku 
caktohet si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Z. Flamur Lalo me 
liçense nr.92.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D61521-EA5E-4465-945E-6AA2C61D96DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03674F2D-250C-4119-9DA3-94B0F2DDBA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC65156-4845-4EF4-9E02-088F76835CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BFA75C-B4F4-4AFC-BB6D-0DC7F7D7FA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC1ED7A-03F6-4618-81CD-B6FA53503D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4470A1-6D47-46B8-987F-1C69C71F5FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8C6AC0-8FE5-4D2F-8122-41C7654A58AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFC10D9-D30E-4E6D-A0AF-6B109811E9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE01586A-0C7C-405B-99D0-872B993C3390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83370929-8BE5-4066-A5A4-E1711C89FDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47953C8-552C-47DB-A22B-E4FBB5AD1F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D753FD18-497F-487E-B106-EEA971AA8C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D753FD18-497F-487E-B106-EEA971AA8C0B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleks Luarasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000.000,00")            u be              ("425.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424440-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "425.000.000,00"          u be            "450.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.250.000,00"          u be            "4.500.000,00"         
Koment ishte            ("U depozitua vendimi nr 2, dt.26.06.2009, ku caktohet si ekspert 
kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Z. Flamur Lalo me liçense nr.92.")          u be            
("U depozitua vendimi nr 2, dt.26.06.2009, ku caktohet si ekspert kontabel i 
autorizuar per rritjen e kapitalit Z. Flamur Lalo me liçense nr.92.Ne çeshtjen me 
numer CN-424416-07-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit nr. 11, dt.30.06.2010, ku 
caktohet si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Z. Flamur Lalo me 
liçense nr.92.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleks Luarasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("425.000.000,00")            u be              ("450.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469472-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BAJRAM CURRI PRAN PIRAMIDES;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548120-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem  Nr.12, dt 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9329224E-4DEA-4429-9FC5-18EB945AF108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A6D4DD-6342-45AD-B854-50616AB97F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CCAC7F-B6A0-4683-B5DD-7AFA77BCF08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADD9CAC-0122-4ADA-97C7-0716FEA20572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE5DDB9-1C90-4914-A5D3-9E4819FED81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7370B395-7374-4579-9DCF-FC7D6F5DDAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C2B032-CB55-4B1E-9E42-123429BE1D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFDEEFA-5C61-499E-AD2E-D6C23B1AF41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3676A4D3-9A0F-4CEA-931B-D814929DDE97
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06.05.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise dhe depozitimi i statutit.
Objekti ishte            ("Te pergatise  specialiste te larte ne fushen e shkencave juridike,me 
formim te pergjithshem.Te kryeje studime, kerkime,botime ne fushen e shkencave 
juridike.Te kryeje kualifikime shkencore pasuniversitare,kurse te specializimit dhe te 
kualifikimit afatshkurter e afatgjate.Universiteti ''LUARASI'' do te perbehet 
nga:a.Fakulteti i Drejtesise (Ekzistues);b.Fakulteti i Shkencave Politike;c.Shkolla e Larte 
Jouniversitare.Fakulteti i Drejtesise do te jape diploma universitare ne Degen e Drejtesise 
- Jurist-4 vite akademike;Fakulteti i Shkencave Politike do te kete dy dege dhe do te jape 
diploma ne:(i) Shkencat e Administrimit Publik (3 vite akademike); (ii) Marredhenie 
Nderkombetare (3 vite akademike). Shkolla e Larte Jouniversitare do te jape diploma te 
nivelit jouniversitar per sekretari gjyqesore,,sekretari administrative,sekretari biznesi-2 
vite akademike.Te pergatise specialiste te larte ne fushen e shkencave juridike (juriste) me 
formim te pergjithshem;Te kryeje studime, kerkime dhe botime ne fushen e shkencave 
juridike dhe sociale te pergjithshme.Botimet akademike do te realizohen nepermjet 
Shtepise Botuese te emertuar LUARASI UNIVERSITY PRESS,e cila do te jete ne pronesi te 
Shoqerise;Te kryeje kualifikimin  shkencor pasuniversitar,kurse te specializimit, kurse te 
kualifikimit afatshkurter dhe afatgjate per juristet,si dhe studime te nivelit Master.Te jape 
konsulence juridike cilesore dhe profesionale ne fushen e te drejtes nepermjet STUDIO 
LIGJORE UNIVERSITARE 'LUARASI',sherbime te cilat do te kryhen nga Shoqeria.")          
u be            ("Te pergatise  specialiste te larte ne fushen e shkencave juridike,me 
formim te pergjithshem.Te kryeje studime, kerkime,botime ne fushen e shkencave 
juridike.Te kryeje kualifikime shkencore pasuniversitare,kurse te specializimit dhe te 
kualifikimit afatshkurter e afatgjate.Universiteti ''LUARASI'' do te perbehet 
nga:a.Fakulteti i Drejtesise (Ekzistues);b.Fakulteti i Shkencave Politike;c.Shkolla e 
Larte Jouniversitare.Fakulteti i Drejtesise do te jape diploma universitare ne Degen e 
Drejtesise - Jurist-4 vite akademike;Fakulteti i Shkencave Politike do te kete dy dege 
dhe do te jape diploma ne:(i) Shkencat e Administrimit Publik (3 vite akademike); (ii) 
Marredhenie Nderkombetare (3 vite akademike). Shkolla e Larte Jouniversitare do te 
jape diploma te nivelit jouniversitar per sekretari gjyqesore,,sekretari 
administrative,sekretari biznesi-2 vite akademike.Te pergatise specialiste te larte ne 
fushen e shkencave juridike (juriste) me formim te pergjithshem;Te kryeje studime, 
kerkime dhe botime ne fushen e shkencave juridike dhe sociale te 
pergjithshme.Botimet akademike do te realizohen nepermjet Shtepise Botuese te 
emertuar LUARASI UNIVERSITY PRESS,e cila do te jete ne pronesi te 
Shoqerise;Te kryeje kualifikimin  shkencor pasuniversitar,kurse te specializimit, 
kurse te kualifikimit afatshkurter dhe afatgjate per juristet,si dhe studime te nivelit 
Master.Te jape konsulence juridike cilesore dhe profesionale ne fushen e te drejtes 
nepermjet STUDIO LIGJORE UNIVERSITARE 'LUARASI',sherbime te cilat do te 
kryhen nga Shoqeria.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arber Luarasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/06/2006")            u be              ("06/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arber Luarasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleks Luarasi")                    , 
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Nga Data ishte                      ("05/09/2002")            u be              ("06/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleks Luarasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570322-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimitb Nr.1 dt 25.05.2011 te ortakut te vetem, 
per zvogelimin e kapitalit te regjistruar te shoqerise dhe caktimin e ekspertit kontabel 
Flamur Lalo me Nr.92 te licenses per pergatitjen e raportit per zvogelimin e kapitalit. 
Depozitimi i Vendimit nr.2 dt. 31.05.2011  te ortakut te vetem per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel lidhur me zvogelimin e kapitalit te regjistruar te shoqerise. Depozitimi i 
Raportit dt.31.05.2011 te Ekspertit Kontabel te Regjistruar z. Flamur Lalo per zvogelimin 
e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "450.000.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.500.000,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleks Luarasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("450.000.000,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-579905-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2, date 06.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i blerjes nga shoqeria "FOCUS GROUP" sh.p.k te 100 % te kuotave te shoqerise 
Shkolla e Larte Universitare Jopublike " Universiteti Luarasi" sh.p.k.  Depozitimi i 
kontrates noteriale Nr.2654 Rep, Nr.1434 Kol, date 06.06.2011 per transferimin nepermjet 
shitjes se 100 % te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise Shkolla e Larte Universitare 
Jopublike " Universiteti Luarasi" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aleks Luarasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FOCUS GROUP")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA75B6FE-5E26-49DB-BD67-0D291E2DE5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08BE72F-B012-4BF1-BD4D-F04B5F268C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7594BECA-ACB0-469D-810B-52858A832DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720B6FD8-FBCC-4C00-88DE-CABEAF1D086C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43F142F-A67C-4D4B-9DFF-CFE653E74220
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

15/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583995-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin  e dy  vendimeve date 08.08.2011 ku eshte 
vendosur;Lirimi nga detyra si administrator te shoqerise Z.Arber Luarasi dhe emerimin si  
administratore  te shoqerise Znj.Dajena Kumbaro per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dajena Kumbaro")                      Nga data 
"08/08/2011             Ne daten "08/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Arber Luarasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-791486-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 24.05.2012 ku eshte 
vendosur:Lirimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Aleks Luarasi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Aleks Luarasi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-845778-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.06.2012, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011, si dhe per emerimin e Agim 
Qenani ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit 
te asamblese se ortakeve, date 27.06.2012, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, 
per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e 
kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "20.798.200,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1,00"          u be            "207.982,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BBF8E4-9531-4656-B969-1A88BAEA95F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46E49B2-9D02-4450-B992-1B71CB5D9BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D661AD65-79D8-401C-8EC7-F18F373B8A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ED8517-B4F9-43F3-9354-2920C44AB8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A2319E-F3E8-4397-A1E8-2D2F3166166B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CDB673-68F5-4759-B22B-3F21F3F63BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F81391-D60B-4B81-AE31-5D9ACA8CA186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F81391-D60B-4B81-AE31-5D9ACA8CA186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07806555-F823-4B71-A178-A3E8D0D86789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A519080D-D069-4085-AB35-DAC1FDB1FFC3
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("FOCUS GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("20.798.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-892923-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit te ortakut te vetem, date 23.09.2012, per 
ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha,ish godina e Delegacionit te Komisionit Europian;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Avni Kazani Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-974357-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjeve Siguruese: 1. Marreveshja, date 
31.10.2011, Nr.12609 Rep, Nr.4871Kol. 2. Marreveshja, date 31.01.2011, Nr.1099 Rep, 
Nr.383 Kol. 3. Marreveshja, date 23.04.2012, Nr.5024 Rep, Nr.1829 Kol per barret 
siguruese mbi pasurite  e luajtshme te barredhenesit ( shoqeria FOKUS GROUP)si garanci 
per kredite e akorduar nga Banka Credins. Depozitimi i Vertetimeve nga Regjistri i 
Barreve Siguruese. Depozitimi i vendimeve te asamblese se ortakeve, date 23.04.2012, 
date 28.10.2011, date 10.11.2011 per  miratimin paraprak te marrjes se kredive nga Banka 
Credins dhe dhenien e garancive per kete kredi.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F35DB2F-875B-4122-84EF-0A3AF085BBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559FCFF6-F511-483F-B2E6-37287907C9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9260E8-460C-4DDF-9B98-7BA972358074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C34AF4-A4C2-47F8-8CFF-C7A5A39D39A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C499AE-F91D-4455-B368-D072D9DA5E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C499AE-F91D-4455-B368-D072D9DA5E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E693BCF4-18D3-42C5-9219-178D0D3E3E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCCA5FF-6DE2-430C-9E29-8E050EBD7826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF3BF58-EE49-4705-B2B0-AD192BD7E94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49984220-4DE3-4F79-9D7B-1805F9B7B9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EA741B-95C0-499E-8D28-50F73E4AFB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F54779F-9F77-4BFA-BD2F-59D9358B207B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0007837-C650-4794-85CA-C0F06FFFD4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0007837-C650-4794-85CA-C0F06FFFD4BB
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08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-061372-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2013, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i marrjes se kredise nga 
shoqeria "Shkolla e Larte Universitare Jopublike UNIVERSITETI  LUARASI" sh.p.k 
prane "Bankes Credins" sh.a, ne shumen 400.000 Euro, me afat 10 vjet dhe norme interesi 
5 %. 2- Miratimi per vendosjen e shoqerise "Focus Group" sh.p.k si dorezanes financiar 
per te garantuar marrjen e kredise nga shoqeria "Shkolla e Larte Universitare Jopublike 
UNIVERSITETI  LUARASI" sh.p.k prane "Bankes Credins" sh.a. 3- Miratimi per krijimin 
e mjeteve shtese per sigurimin e ekzekutimit te detyrimeve qe rrjedhin nga marrja e 
kredise, duke vendosur kolateral mbi : 100 % te kuotave qe shoqeria "Focur Group" sh.p.k 
zoteron ne kapitalin themeltar te shoqerise "Shkolla e Larte Universitare Jopublike 
UNIVERSITETI  LUARASI" sh.p.k, me vleren 800.000 Euro. Pajisjet ne pronesi te 
shoqerise "Shkolla e Larte Universitare Jopublike UNIVERSITETI  LUARASI" sh.p.k ne 
vleren 28.243.718 Leke, siç rezultojne nga data 01.12.2012. 4- Autorizimi i 
administratorit, znj. Dajena Kumbaro, per nenshkrimin e akteve te nevojshme per kete 
shkak. Depozitimi i vendimit date 27.02.2013 te asamblese se pergjithshme te shoqerise 
"Focus Group" sh.p.k. Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 4869/1, date 27.02.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-089721-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise “Shkolla 
e Lartë Universitare Jopublike ''UNIVERSITETI LUARASI'' sh.p.k, date 03.05.2013 per 
ndryshimin e administratorit. - Shkarkimi i administratorit Znj. Dajena Kumbaro dhe 
emerimin e adminstratorit Z. Mustafa Muço. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve te shoqerise “FOCUS GROUP” sh.p.k , date 03.05.2013 per ndryshimin e 
administratorit. - Shkarkimi i administratorit Znj. Dajena Kumbaro dhe emerimin e 
adminstratorit Z. Mustafa Muço.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mustafa Muço")                      Nga data 
"03/05/2013             Ne daten "03/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Dajena Kumbaro")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770E3DB9-7EED-44A6-9AB8-251F4E85E456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1254B6-6503-4D75-B271-27CE351CF284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1254B6-6503-4D75-B271-27CE351CF284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692874AB-E77B-4DDF-812D-751A672F6789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF96C3F-2469-4703-AE3C-D0401F170B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861D124A-A19F-4A52-8C54-BE82BD019468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861D124A-A19F-4A52-8C54-BE82BD019468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD14E5D4-54EA-4342-B871-EAD531F1A01F
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07/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-092740-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4 Prot., datë 30.04.2013, lëshuar nga 
permbaruesi gjyqesor privat "Endrit Hasa", ku është urdhëruar:"Qendra Kombetare e 
Regjistrimit te vendose masen e sekuestros konservative mbi kapitalin e debitorit Shkolla e 
Larte Universitare Jopublike "Luarasi" me Nipt K31526058G.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-213485-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise 
"Focus Group", date 01.10.2013 ku eshte vendosur: Te miratoje shitjen e 100% te kuotave 
qe shoqeria "Fokus Group" zoteron si ortak i vetem ne shoqerine Shkolla e Lartë 
Universitare Jopublike ''UNIVERSITETI LUARASI'', duke ia kaluar ato shoqerise 
Panorama Group.Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave date 04.10.2013

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PANORAMA GROUP")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "20.798.200,00
eshte larguar ortaku:            ("FOCUS GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-236256-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Drejtorit te Pergjithshem te Qendres 
Kombetare te Regjistrimit, Nr.10238/1 Prot, date 29.10.2013 ne baze te te cilit  eshte 
vendosur: 1.Deklarimin e pavlefshmerise absolute te regjistrimit me numer çeshtje Cn-
213485-10—13, date:09.10.2013.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FOCUS GROUP")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "20.798.200,00
eshte larguar ortaku:            ("PANORAMA GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-254991-11-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC20A85-6647-4C49-B3D8-F0F27B92172C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77C2463-E14B-485C-897F-198284D020D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80E65C4-21B8-4CCB-BE85-61986E7711AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80E65C4-21B8-4CCB-BE85-61986E7711AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C997AA-5584-4E7E-B53F-90E3019D1E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D5BEE6-3207-4AD5-BE1A-DDC64407D601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8D944F-2C50-4191-9CCD-88D89E88F0BC


14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2248 date 29.10.2013 te Gjykates se 
Apelit Tirane,ku eshte vendosur prishja e vendimit Nr.6446 date 10.06.2013 te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane dhe dergimin e çeshtjes per rigjykim ne po ate gjykate me tjeter 
trup gjykues.Pezullimin e veprimeve permbarimore ne lidhje me ekzekutimin e titullit 
ekzekutiv (vendimit civil) Nr.4558,date 07.05.2012 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane 
(ndryshuar me vendimin Nr.614,date 12.03.2013 te Gjykates se Apelit Tirane-deri ne 
zgjidhjen perfundimtare te çeshtjes ne gjykim.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537334-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.398, date 04.02.2014 te Gjykates 
Administrative te Shkalles se Pare Tirane, ku eshte vendosur :  - Pranimin e kerkese 
padise. – Konstatimin e pavlefshmerise absolute te vendimit nr.10238/1, date 29.10.2013 
te Drejtorit te Pergjithshem te Qendres Kombetare te Regjistrimit. – Detyrimin e pales te 
beje pasqyrimin ne Regjistrin Tregtar te regjistrimit te CN-213485-10-13, date 09.10.2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PANORAMA GROUP")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "20.798.200,00
eshte larguar ortaku:            ("FOCUS GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566487-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

25/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-731746-11-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C45AF1D-FF9B-4793-A73F-4257C4B8A1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C45AF1D-FF9B-4793-A73F-4257C4B8A1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F00BD7-B14B-42D6-88A8-4602D53A0BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F17BB6-6816-4587-A11F-3E7D5366EDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F17BB6-6816-4587-A11F-3E7D5366EDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D08174F-2FC1-422B-B31C-D954267D73D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1360F355-8030-42FD-8E31-17E50003E386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1360F355-8030-42FD-8E31-17E50003E386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC983C9-434B-4F04-AED2-524E502F458B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C88F72-03B0-474C-B0E6-BCA83C90A7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4176E264-F9D9-49C6-8CF6-CEF34808CE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D349B560-E258-47B1-8E5A-D29D885BAA3E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.10.2014, ku është vendosur: Rinovimin për një afat tjetër 5 vjeçar të kredisë që shoqëria 
Shkolla e Lartë Universitare Jopublike ''UNIVERSITETI LUARASI'' ka pranë Bankës 
Credins sha në shumën 100.000 Euro, duke vendosur si garanci: 1.Asetet gjendje të 
shoqërisë deri në datën 30.08.2014, 2.Barrë Siguruese mbi 100% të kuotave që zotëon 
ortaku i vetëm, shoqëria "Panorama Group" sha. Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese 
Nr.12920 Rep, Nr.3635 Kol, datë 19.11.2014 ndërmjet palëve shoqëria "Shkolla e Lartë 
Universitare Jopublike ''UNIVERSITETI LUARASI'' dhe shoqëria "PANORAMA 
GROUP" Barrëdhënësi dhe shoqëria "Banka Credins" sha Barrëmarrësi me objekt: Krijmi 
i një barre siguruese mbi pasuritë e luajtshme të Barrëdhënësve, si garanci për Kontratën e 
Kredisë Nr.5270 datë 11.11.2014 akorduar shoqërisë Shkolla e Lartë Universitare 
Jopublike ''UNIVERSITETI LUARASI'' nga Banka Credins. Shkolla e Lartë Universitare 
Jopublike ''UNIVERSITETI LUARASI'' dhe shoqëria "PANORAMA GROUP" vendosin 
barrë mbi a. Peng asetet gjendje të shoqërisë deri në datën 30.11.2013 vlerësuar në datën 
30.08.2014. b.100% të kuotave që  shoqëria "Panorama Group" sha zotëron pranë Shkollës 
së Lartë Universitare Jopublike ''UNIVERSITETI LUARASI'' .

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820443-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-905725-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-993042-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshje Siguruese Nr.4869/2, date 
26.3.2015, noterizuar Nr.2354 Rep., Nr.240 Kol, date 1.4.2015, ndermjet Barredhenesve: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41206735-886E-49E9-813F-0E3B660E6867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41206735-886E-49E9-813F-0E3B660E6867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA54D1C-92F1-453E-8817-625E27ECD36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C808ADF0-C1BA-4602-B587-8857D1252A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD49EFD7-71C1-46F9-B1A9-E811858B648B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56212032-D1C9-4356-869C-2D7D5CDC9524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3B43C9-6452-42D1-9C0E-74C77395BEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968D4B13-EB0A-4436-9997-998BA49C8392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9333D5B-F8F4-45A2-8FE5-4AB6DD8E555E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9991F2-07BF-4433-9319-E5BA81DE5ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9991F2-07BF-4433-9319-E5BA81DE5ABF
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Shkolla e Larte Universitare Jopublike "Universiteti Luarasi" dhe "PANORAMA GROUP" 
dhe Barremarresit "BANKA CREDINS". 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166178-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-672926-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
26.04.2016 ku eshte vendosur:Riemerimin ne detyren e administratorit te shoqerise 
Z.Mustafa Muço, per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Muço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2016")            u be              ("26/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811940-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2016, per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA287689-7A42-48CB-A26E-41392181A356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0624B9-2D05-4672-BC47-5B6A4525F430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0624B9-2D05-4672-BC47-5B6A4525F430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA72BCB-1AED-4FB8-AFD7-25FD62454665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3436F3-9E34-4AA3-8104-33E959CDEBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDB3205-5B6C-4707-A7E2-3DD671D52BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9190FA-A228-4FA9-8573-743272529F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B83BCF8-A3AD-4B26-8D40-A3FD275DF17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A748772E-C637-4939-BD65-DBB59B9C58F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AD0666-8AC9-427C-8E45-FA792A182FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AD0666-8AC9-427C-8E45-FA792A182FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333F1B83-26B5-4183-ADF3-1F5800C84582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD971EAB-D735-4A18-AE75-304730CCC2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2D36FE-5250-4E22-8566-BEDCFE5849BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2D36FE-5250-4E22-8566-BEDCFE5849BA
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Njesia administrative Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Ndertesa Nr. 59, Hyrja 1, Kodi Postar 
1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha,ish godina e Delegacionit te Komisionit Europian;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834402-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910691-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 01.09.2016 per ndryshim 
administratori. Largimi I Mustafa Muço dhe emerimi I Migena Leskoviku.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Migena Leskoviku")                      Nga data 
"01/09/2016             Ne daten "01/09/2017
eshte larguar administratori:            ("Mustafa Muço")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941889-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9AC7D0-6439-4D8E-B331-32A1746B2126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9AC7D0-6439-4D8E-B331-32A1746B2126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0677C519-C563-42E2-B093-CBCB26BA332F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78664D7-DB03-4F46-BB60-CFE346CBBE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BB2CF0-D155-4D5E-A943-0F319953594D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE378DA7-731E-4BC1-9F55-278E9728AEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E7C4CE-A6DC-4336-A398-43A171088745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEE9F61-F689-43D9-A729-7BF77AC98B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEE9F61-F689-43D9-A729-7BF77AC98B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92062079-6191-42F8-B1FE-90069E7175EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB47C8A-487B-498E-AD68-A33A2E5B3429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CD5B74-31DF-43E9-AA44-E09FCFC92B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85694CE0-34A3-4115-90C6-97709221EE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85694CE0-34A3-4115-90C6-97709221EE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB6EA1D-EE59-4BD5-96F7-E3DCB2E0823D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCCA9F1-2468-4D8D-8A52-ED8464E32893
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948604-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987698-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise.Miratimi i 
ekspertit kontabel z. Agim Qenani per hartimin e raportit te zmadhimit te 
kapitalit.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 09.10.2016, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit, date: 06.10.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "20.798.200,00"          u be            "37.326.690,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "207.982,00"          u be            "373.266,90"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PANORAMA GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20.798.200,00")            u be              ("37.326.690,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033356-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise,date: 
14.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise. Miratimi i statutit te 
ri te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794AA956-F455-435C-8390-33D192334F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA4E14C-FD3C-4E9A-985C-A1DCED10D14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DF24E6-46C2-4963-AF20-B97088E35620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A317404-39E1-4D84-9529-FE7DBE73C334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A317404-39E1-4D84-9529-FE7DBE73C334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08996CC7-156A-478E-8B31-10DCDBD47B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91121FC-129D-4E75-984A-313251015B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A940564-4B89-4A88-BFA3-4669D5B6B1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A940564-4B89-4A88-BFA3-4669D5B6B1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7ED8EE3-F487-4D81-9461-8B08DFDC93AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5B388A-D4C8-40C8-B506-0B1E87EFD71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5B388A-D4C8-40C8-B506-0B1E87EFD71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2055F2FA-373F-4CC4-BF1F-58FB39FF89DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DDC5B9-30A6-4ED3-B55D-D93529401AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4606332D-ACE9-4B13-B3DE-F09A8DE742FC
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Emri i subjektit ishte            ("Shkolla e Lartë Universitare Jopublike ''UNIVERSITETI 
LUARASI''")          u be            ("Kolegji Universitar Luarasi")         
Emri Tregtar ishte            ("Shkolla e Lartë Universitare Jopublike ''UNIVERSITETI 
LUARASI''")          u be            ("Kolegji Universitar Luarasi")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-109688-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.01.2017, per ndryshim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klediana Rrumbullaku")                      Nga data 
"16/01/2017             Ne daten "16/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Migena Leskoviku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-206847-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 21.03.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Te pergatise  specialiste te larte ne fushen e shkencave juridike,me 
formim te pergjithshem.Te kryeje studime, kerkime,botime ne fushen e shkencave 
juridike.Te kryeje kualifikime shkencore pasuniversitare,kurse te specializimit dhe te 
kualifikimit afatshkurter e afatgjate.Universiteti ''LUARASI'' do te perbehet 
nga:a.Fakulteti i Drejtesise (Ekzistues);b.Fakulteti i Shkencave Politike;c.Shkolla e Larte 
Jouniversitare.Fakulteti i Drejtesise do te jape diploma universitare ne Degen e Drejtesise 
- Jurist-4 vite akademike;Fakulteti i Shkencave Politike do te kete dy dege dhe do te jape 
diploma ne:(i) Shkencat e Administrimit Publik (3 vite akademike); (ii) Marredhenie 
Nderkombetare (3 vite akademike). Shkolla e Larte Jouniversitare do te jape diploma te 
nivelit jouniversitar per sekretari gjyqesore,,sekretari administrative,sekretari biznesi-2 
vite akademike.Te pergatise specialiste te larte ne fushen e shkencave juridike (juriste) me 
formim te pergjithshem;Te kryeje studime, kerkime dhe botime ne fushen e shkencave 
juridike dhe sociale te pergjithshme.Botimet akademike do te realizohen nepermjet 
Shtepise Botuese te emertuar LUARASI UNIVERSITY PRESS,e cila do te jete ne pronesi te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1BBA5D-9AEE-4326-BC8A-009438FA06EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086E93D5-111A-4A14-A7C9-4F0B5C2F2611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086E93D5-111A-4A14-A7C9-4F0B5C2F2611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197C778E-9D5A-4F6C-AA17-5D03509B137B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F46FF1-5037-4179-8B76-81C5D701CC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B8EA0C-3B9C-42FA-AF5F-73C21E74126F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B8EA0C-3B9C-42FA-AF5F-73C21E74126F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71740864-C099-4D2F-B1CF-B6C21AC92E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AC88C2-541A-4E00-B4D6-CB1D5F9D0363
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Shoqerise;Te kryeje kualifikimin  shkencor pasuniversitar,kurse te specializimit, kurse te 
kualifikimit afatshkurter dhe afatgjate per juristet,si dhe studime te nivelit Master.Te jape 
konsulence juridike cilesore dhe profesionale ne fushen e te drejtes nepermjet STUDIO 
LIGJORE UNIVERSITARE 'LUARASI',sherbime te cilat do te kryhen nga Shoqeria.")          
u be            ("Te pergatise  specialiste te larte ne fushen e shkencave juridike,me 
formim te pergjithshem.Te kryeje studime, kerkime,botime ne fushen e shkencave 
juridike.Te kryeje kualifikime shkencore pasuniversitare,kurse te specializimit dhe te 
kualifikimit afatshkurter e afatgjate.Universiteti ''LUARASI'' do te perbehet 
nga:a.Fakulteti i Drejtesise (Ekzistues);b.Fakulteti i Shkencave Politike;c.Shkolla e 
Larte Jouniversitare.Fakulteti i Drejtesise do te jape diploma universitare ne Degen e 
Drejtesise - Jurist-4 vite akademike;Fakulteti i Shkencave Politike do te kete dy dege 
dhe do te jape diploma ne:(i) Shkencat e Administrimit Publik (3 vite akademike); (ii) 
Marredhenie Nderkombetare (3 vite akademike). Shkolla e Larte Jouniversitare do te 
jape diploma te nivelit jouniversitar per sekretari gjyqesore,,sekretari 
administrative,sekretari biznesi-2 vite akademike.Te pergatise specialiste te larte ne 
fushen e shkencave juridike (juriste) me formim te pergjithshem;Te kryeje studime, 
kerkime dhe botime ne fushen e shkencave juridike dhe sociale te 
pergjithshme.Botimet akademike do te realizohen nepermjet Shtepise Botuese te 
emertuar LUARASI UNIVERSITY PRESS,e cila do te jete ne pronesi te 
Shoqerise;Te kryeje kualifikimin  shkencor pasuniversitar,kurse te specializimit, 
kurse te kualifikimit afatshkurter dhe afatgjate per juristet,si dhe studime te nivelit 
Master.Te jape konsulence juridike cilesore dhe profesionale ne fushen e te drejtes 
nepermjet STUDIO LIGJORE UNIVERSITARE 'LUARASI',sherbime te cilat do te 
kryhen nga Shoqeria. Qender trajnimesh profesionale (ekonomi, jurdik, information 
Technology [IT]).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370751-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D61054-CD91-455F-93AD-1BE65E84AC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C490368A-8D5D-47A8-963F-5C12543718B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C490368A-8D5D-47A8-963F-5C12543718B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318AA2DD-5000-4947-B820-B3E230CAD579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956F5A80-E81E-430C-BD1E-7BD85EF62847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956F5A80-E81E-430C-BD1E-7BD85EF62847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045FE55F-E4C5-476A-A48F-BEDFF4F9EEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C866883-4DD7-4968-BF26-C8F96B635102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5524C039-3BE8-45D3-9404-DC022D505CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A861CF-6620-4BD8-99E0-F2ADB682B9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD091E0-5CA8-4824-B698-F68BEC83EAA3
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Bilanci Kontabël

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-430937-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.08.2017 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Agim Qenani, me Nr. License 53 , per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  
Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 07.08.2017. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 15.08.2017 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "37.326.690,00"          u be            "50.351.338,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "373.266,90"          u be            "50.351.338,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PANORAMA GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("37.326.690,00")            u be              ("50.351.338,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PANORAMA GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542423-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise,date: 
01.11.2017, ne te cilin eshte vendosur:  Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvin Meka")                      Nga data "01/11/2017             
Ne daten "01/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Klediana Rrumbullaku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840002-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21FD314-15E1-4D9A-8AB3-FF418562A13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26515968-7E14-47C0-8C66-313885FAD7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26515968-7E14-47C0-8C66-313885FAD7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14AE4EB-3AA3-4ABA-8FD2-7CB6377637F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D75679-F75D-45E9-A5B6-A3C178F9CD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8457336E-9267-48AB-A3D4-B0C7672E435A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5E9DE6-3F08-41F4-935C-435D4FD8E1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524ED15B-82B8-4730-803D-7A26EEA0FF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C74137C-1DC7-4931-B342-F09B99B93EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C74137C-1DC7-4931-B342-F09B99B93EC1
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906602-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
14.07.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.08.2018 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "50.351.338,00"          u be            "61.001.164,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.351.338,00"          u be            "61.001.164,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PANORAMA GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.351.338,00")            u be              ("61.001.164,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939238-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.13.09.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kino Buxheli")                      Nga data "13/09/2018             
Ne daten "13/09/2019
eshte larguar administratori:            ("Elvin Meka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E2B00E-DD7A-4B08-A23D-414C7D982153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5754DCE0-37D0-4775-812B-6DB0D94FFA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B605A47A-CD63-4C9F-80B0-7D7AE5557C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6856ED-2FB7-434F-A4B3-8F6EBBCEDA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D880357-56CB-47E9-8D08-A2F2849F6F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F03AFA2-6BE0-4774-924C-B03831070F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F03AFA2-6BE0-4774-924C-B03831070F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A57CEAA-BBCD-4E16-B867-DDA97C781F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9825DB-622F-44ED-B214-6BFCA8EFF2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0B21B6-2216-49F3-97E0-6C1694F99FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0B21B6-2216-49F3-97E0-6C1694F99FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E76F44-DBC7-431F-97DD-EFF854E2115F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0759BCE-AB4B-488C-BC4E-FD5FF57059AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6F212C-36E4-4D25-A5E2-B98DA2EECC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6F212C-36E4-4D25-A5E2-B98DA2EECC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAB35E8-6A6D-4902-9C0D-D0225EB63C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E067734E-B836-498C-A48D-E6E9BF2FAC3B
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30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082242-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklaratës Noteriale Nr.589Rep., Nr.181 Kol., 
datë 11.01.2019, ndërmjet përfaqësuesëve ligjor të Bankës Credins sh.a., me anë të së cilës 
japin pëlqimin për heqjen e të gjitha barrave siguruese që janë vendosur në favor të Bankës 
Credins sh.a., mbi 100% të kuotave të kapitalit të shoqërisë tregtare  “Kolegji Universitar 
Luarasi” sh.p.k.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@luarasi.univ.edu.al")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282361-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asamblese se Pergjithshme.pdf

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282781-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2019, ku eshte vendosur, 
miratimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitmi i raportit 
te ekspertit date 19.07.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "61.001.164,00"          u be            "71.117.855,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "61.001.164,00"          u be            "71.117.855,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PANORAMA GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("61.001.164,00")            u be              ("71.117.855,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA751A10-E88E-4EDF-8BF9-9039948B7F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41AE77D-7626-483D-B257-A5497ACFB2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41AE77D-7626-483D-B257-A5497ACFB2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF792D99-6861-40DD-83CD-FBD6835B62E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6301563C-E088-46FC-88F4-53D01AEFC4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5167E3-9FBA-4F13-AB0E-7B5FC02D710D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B9D4AF-C8F2-48F0-A795-2A7D6163A0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F1182B-5A88-42F3-9336-AA9F1B59B64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4F41FC-46AE-4BF4-A7CF-0235022F8407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4F41FC-46AE-4BF4-A7CF-0235022F8407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A173249F-81C2-48B3-89DD-5A931374CF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236B6D43-5198-422B-897B-9307BE18847E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B229A5-3B28-48A7-86E5-A65C0AC4676E
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13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334746-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.09.2019 për miratimin e emërimit të administratorit z. Kino Buxheli për një mandat 2 
vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kino Buxheli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/09/2019")            u be              ("12/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406323-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.11.2019 për miratimin e ndryshimit  te emrit të subjektit.Pasqyrimin e ndryshimeve 
edhe ne statut. Statuti i Universitetit  Luarasi datë 27.06.2019.
Emri i subjektit ishte            ("Kolegji Universitar Luarasi")          u be            
("Universiteti Luarasi")         
Emri Tregtar ishte            ("Kolegji Universitar Luarasi")          u be            ("Universiteti 
Luarasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556409-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 

Lista e Dokumenteve:
Treguesit per Ecurine e Veprimtarise-converted.pdf
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte).xlsx
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Vendim i Asamblese.pdf
Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto.xlsx
Pasqyra pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C533A8F-D0C0-46BE-9898-1B61B88B7B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88A14EA-ABAD-4698-9176-487F6D608478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A7AA9F-C458-4976-8401-51156631C8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A7AA9F-C458-4976-8401-51156631C8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF1E4FE-FCA7-4BFD-9222-5F6CB1C5FF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19C3BCF-362F-47F8-9715-7699B3092A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D607D5-B68A-4745-9149-E34F5E931FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D607D5-B68A-4745-9149-E34F5E931FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97B0166-6B19-46D1-8BEC-E83DB1112A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C297DD0-AC39-4E58-A954-AA66C9B7A961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EEACCE-149A-4A46-BA55-5DF77DD9FA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23741290-0E92-4E16-B5D4-E7721782DFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F437AC11-56E6-4268-80F5-AEA93BCDB9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BA43B6-DFB5-4ACA-B04F-2CD5D1147327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B9570B-0438-462D-8EC5-FABB557BF8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEB17DA-A730-4281-931B-068E3F476446
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28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566707-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabel Agim Qenani për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  16.07.2020.Depozitimi i vendimit, datë 17.07.2020  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "71.117.855,00"          u be            "86.668.211,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "71.117.855,00"          u be            "86.668.211,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PANORAMA GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("71.117.855,00")            u be              ("86.668.211,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678935-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.03.2021 për emërimin e 
audituesit ligjor Eneida Rahmani për pasqyrat e vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732830-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto.xlsx
Vendim i Asamblese-2020.pdf
Treguesit per ecurine e veprimtarise.pdf
Pasqyra e performances (sipas natyres).xlsx
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte).xlsx
Shenime shpjeguese P.F 2020.pdf

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780877-09-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A8D8EC-01F8-4175-910C-23D97971034F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE510164-AC6C-4809-B95D-8397A9C85B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE510164-AC6C-4809-B95D-8397A9C85B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3232A2DF-31B7-450E-9417-95EDBA094FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5583375-1051-46B6-9E1C-FB30CD87B336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4FE329-BD1D-43CF-8681-559F12A4146E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8FB618-F72C-419E-A566-A2751DC1B237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8FB618-F72C-419E-A566-A2751DC1B237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD6AC85-0C4C-444F-AE80-D98C29430BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134FB8C7-CBDE-46A5-837B-8038C42C5217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025D828C-CB5B-4655-8943-62DBE2C95571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2F0928-7287-43FF-A731-C33511A87904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C78A71C-6E64-46C8-BE02-A093E5A7D008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61267D4-C3DA-44D3-AA11-AEBABF8D70D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360926B6-E85C-44A0-8C00-7404E88ED7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF6BC32-3F38-46A2-AFE5-CCB2EF11EC6B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.09.2021 për riemërim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kino Buxheli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2021")            u be              ("07/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812534-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.11.i021 per ndryshim  
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gersilda Malaj")                      Nga data 
"10/11/2021             Ne daten "10/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Kino Buxheli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884693-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2022, ku eshte vendosur per 
emerimin e Eneida Rahmani  si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D5CE46-0704-4D40-B3FC-ACD2DE42824D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D5CE46-0704-4D40-B3FC-ACD2DE42824D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92412013-4A56-473A-B8F8-B2976C2335A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65D6B68-35C3-480C-8427-DD46F37E0109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DA0E98-DB6B-4658-9519-93B73ACB1CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DA0E98-DB6B-4658-9519-93B73ACB1CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61357712-41E9-4DFD-B11D-BE40B68A1061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F94F387-609B-4EA2-9F02-FD9DA8943B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E22074-4C29-46B2-AE66-576A753BB0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74EA668-FF90-4695-A27C-78EB9B0A4CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF401D67-E5A1-4040-B24D-F9FC92289FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF401D67-E5A1-4040-B24D-F9FC92289FC8
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(i nëpunësit të sportelit)


